DE ONDERNEMINGSGROEP GRETSCH-UNITAS
Leveringsprogramma
Moderne techniek
Het volledige leveringsprogramma
Traditie verplicht ons de hoogste standaard te hanteren ten aanzien van kwaliteit en uitvoering
Voor elk productaanbod biedt de onder
nemingsgroep oplossingen voor meer
 comfort, die voldoen aan DIN 18040

Metaal
GU968/200 oZ
 600 – 2000 730 – 2400 130
1050 – 2000 730 – 2400 tot 180*
1050 – 2000 730 – 2400 tot 200**
*       met tandemloopwerk boven
**    Tandemloopwagen onder en tandemloopwerk boven
Technische gegevens
Beslaguitvoering Deurbreedte
in mm
Deurhoogte
in mm
Deurgewicht
in kg
Hout of kunststof
GU966/200 mZ 640 – 2000 700 – 2350 tot 200
GU966/150 mZ 720 – 1600 820 – 2350 tot 150
GU966/150 oZ 640 – 1600 700 – 2350 tot 130
GU966/100 oZ bb 720 – 1600 700 – 2350 tot 100
GU90 oZ 640 – 1600 700 – 2350 tot  90
Metaal
GU968/200 mZ 740 – 2000 895 – 2400 tot 200
GU968/150 mZ 740 – 1600 895 – 2400 tot 150
GU968/150 oZ 600 – 1600 730 – 2400 tot 130
GU90 oZ 640 – 1600 700 – 2350 tot  90
Beveiliging tegen foutieve bediening standaard geïntegreerd
Parallelschuifvalbeslagen